18 Quintò infertur, cõiugem succedentem
 ab intestato filio prioris matrimonij in bo-
 nis, quæ is filius ex parentis substantia ha-
 buit, teneri transeundo ad secundas nuptias
 ea bona referuare filijs prioris matrimonij,
 ac amittere illorum proprietatem, solo usu-
 fructu retento. Constat ex auth. de nuptijs
 §. hinc nos, collat. 2. vers. si autè intestatus,
 ibi. Si autem intestatus filius maritus, iam ad
 secundas veniente matre nuptias, aut postea ve-
 niente, vacetur quidem & ipsa ad eius successio-
 nem ab intestato. Sed quanta quidem: quæ ex
 paterna substantia ad filium peruenit, eorū
 solum modo habet usufructum. Vbi Glossa verb. vsu-
 ait, id est, usufructum. Idem habetur. l. femi-
 na. §. illud. C. de secund. nupt. Nec refer-
 fert, siue parens transeat ad secundas nu-
 ptias post obitum filij, cui in bonis patris
 ab intestato successit, suæ ante illū. Vt ex-
 pressè habetur. d. §. hinc nos vers. si autem
 intestatus. Dixi ab intestato. Quia quan-